
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.07.2024                                                                                                        № 61

г. Тотьма

О признании утратившими силу некоторых 
решений Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа

На основании закона Вологодской области от 13 июня 2024 года № 5636-
ОЗ «О внесении изменений в статью 3.1 закона области «О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», руководствуясь 
ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области, 
Муниципальное Собрание Тотемского  муниципального округа РЕШИЛО: 

1.  Признать  утратившими  силу  решения  Муниципального  Собрания 
Тотемского муниципального округа Вологодской области:

-  от  22  декабря  2022  года  № 82  «Об  утверждении  Порядка  приёма  и 
рассмотрения  предложений  по  персональному  составу  комиссии  по  делам 
несовершеннолетних и защите их прав Тотемского муниципального округа»;

- от 02 марта 2023 года № 13 «О персональном составе комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Тотемского муниципального округа»;

-  от  19  октября  2023  года  №  120  «О  внесении  изменений  в  решение 
Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа  от  02  марта 
2023 года № 13».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин


